FORMULAR KERKESE PER MBROJTJE NGA HAKMARRJA

(né zhatim té ligjit nr. 60/2016 “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesit )

1-Uné sinjalizuesi , lindur mé , vendlindja , banues
né adresén: dhe me kontakte , e detyrén e
né , kam paraqitur sinjalizimin ng;
a) » prane njesise pergjegjese
b)ILDKPKI .

(Bashkélidhur formulari I sinjalizimit te bere),
2-Pér shkak t& ketij sinjalizmi, pretendoj se jam subjekt i nje akti hakmarrjeje t& marre
ndaj meje si me poshte:

Me , &
organizatén

pér shkak se ndaj meje &shté marr& masa
e
(bashkélidhur nése keni akt shkresor pér kété gjé ose tregoni ku gjendet ai).

N¢ kéto kushte mbéshtetur né nenin 18 dhe 19 & ligjit nr. 60/2016 “Pér sinjalizimin
dhe mbrojtjen e sinjalizuesve” parages kérkesén p&r mbrojtjen nga akti i hakmarrjes
ndaj meje, prane; '

1. Njesise pergjegjese ne

2-1LDKPKI, per shkak se;
a) SkaNjesi pergjegjese ne
b) Njesia pergjegjese ska marre masat brenda afatit ligjor 10 ditor, nga paraqitja e
kerkeses per mbrojtje nga sinjalizuesi.(Bashkelidhur kerkesa per mbrojtje e
paraqitur tek njesia pergjegjese).

1-Ky formular kerkese per mbrojtje nga hakmarrja, u mor né dorézim me

f nga ,punonjés 1 njésisé pérgjegjése né

Sinjalizuesi : . Njesia pergjegjese
I-Emer Mbiemer

2-Ky formular sinjalizmi u mor né dorézim me / / , né nga
, Inspektor né ILDKPKI.

Sinjalizuesi : . Inspektori




